
HOY CLASIFICADOS 
M I É R C O L E S 

5 DE FEBRERO DE 2003 

924 260 556 * 924 260 006 

ENTRO :2d,1b,c.amueW,reton..96.162E-R:1521 
VALDEPASIIXAS:4d.2b.c orriueb trroxo. 102.1726 
EST.ALrrOB:3d.lb.qgroi«.lrn..99.1¿7£.R-1552 
C . A N T I G U O S , 1 b. lo.c.omueModo.93.156.38E 

r AUTOBUSES:2d, 1 b e omueb,semmv.93 15SE 
EST. TREN:3<f. 1 b.c.omuebl.ooroi.trost 87.147E 
CEMTRO:2d, 1 b.cocing omueblaila.69.116E 
C A N T I G U O : 6 q . 1 b,c.omrazotaa,««m¡ref .78.13 
ESTACION:3d, 1 b.c.amuobloda.terrozo 83.541 E 
SAN ROQUE 3d, 1 b,tra,e omue.refm.42 071E 
ESTAClÓN:3d,lb,c amue,60.121 E.R:13 
CENTRO:4d,2b.<:oc amuoblodo.terraia, 158.667E 
SAN ROQ!JE:4d.2b.c/amu,terra«a 7i.219.93E 

FCAt2APIL I .A:2d. lb ,c omuebl.omuíblodo. 3 1 0 E 
AUTOPISTA:3dormit. 1 baño.omutblodo 3 9 0 E i 
MPEFASlJLLA$:3dorn.H.2b,omüeblado 391 E 
C,ANTI<jyO:2d,lbaño,cocina,reformodo 2 7 0 E 
AUTOPISTA:3d. 1 b.coc¡no amueblada 330 E 
URB.GUAPIANA;3d. 1 b.terr<no. amueblado 451E 
LA PAZ:3dormt. 1 baño.coclno amueblada.372 E 

PROMOCIONES 
•C£RR0DEIV1ENT0 

•CASCO Aimcoo 

•PARQUE SAH 
FERNANDO 
•iMION 

NUEVA PROMOCIÓN 
0»; ¡feilets Individuilts 

Zona Monfitts 
¡OPORTUNIDAD! 

Menévá & 0m4k 
«SIKtlülPIMOBIllíSIS , j 4 P | 15.388 

# JJjL 

PRÓXIMA 
CONSTRUCCIÓN DE 
VIVIENDAS C. CISNEROS. 
1,2 Y DÚPLEX, GARAJE Y 
TRASTEROS. 

PISO AVD. JUAN 
SEBASTIÁN ELCANO,l 
3 DORM , BAÑO, SALÓN 
Y COCINA. 
11.000.000 PTS 
66.111,33 Euros 

OPORTUNIDAD!! 
APARTAMENTO, 
2 DORMITORIOS, 
CTRA.DE LA CORTE 
SEMINUEVO. 
10.700.000 PTS 
64.308,2» Euro» 

ENTREPLANTA 
totalmente 
acondicionada para 
academia. A/A, Buena 
altuaclon(Valdepasillas) < 
19 mili ; 114.19Z.30E 

dorm, terrara,prein»t.aJa 
piara garaje opcional. 
14,5 mili - 87.146,76 E. 

PISO SEMINUEVO, Zl 
ESTACIÓN RENFE, 3 
DORMITORIOS, SALÓN, 
COCINA, BAÑO, ASEO, 
TERRAZA, LAVADERO. 
15,5 MILL/ /93 .157 E. 

Av.C.Coronado, 57, local 1 
0600? BADAJOZ 

924277314 FAX 924277325 
www.mendiotamartin.com 

• * 

*J 

1 

1 M.™ 
' ^ I N M O B I L I A R I A 

« ' • ^ " 
«OmOOON VDAS. C. CISNBtOS 

l ,2,3,Y4rX*MITOM05 

DESOÍ 8.50O.OOO PTS» I.VA 

3 0 SEMANARIO COCINA AM. 9.5 M. 

4 0 AUGUSTO VÁZQUEZ 12M. 

lOSTAMARINABASO I1.5M. 

3D PARDAIERAS REFORMADO 13 M. 

30M.AUXIUADORA9AJO I3M. 

3DC.C080NADOAA 14.3 M. 

40STAMARHA 14.5M. 

30 E. TRENES NUEVO DESDE 15.4 M. 

2DAVDA.E1VASGARAÉAA 15.5M. 

30S.R0C«TZA. 100M2 18.5 M. 

5DAYDA.COIONS28 20M. 

3 4 0 URB. GUADIANA DESDE 22M. 

40C. JARDÍN ADOSADO 28M. 

CHAÜT NUEVO VAGUADAS 27 M. 

PAlKElA 5000M2 ATAIAYA I6M. 

LOCAL CENTRO ACOND. 1I.5M. 

EMSBHANTAAV.caoN u « 

2 0 m 

ALQUILER 

. STA. MARINA 47.000 

3 0 AM. STA MARINA 55.000 

30AM.MENACHOCAiEf. 57.000 

20AM.VA1DEPASIÜAS 65.000 

30VAtDEPAS!iIASCOC.AM. 60.000 

40MENACHO2BCOC.AM. 70.000 

5 0 Pl. ALFÉRECES 200M2AA 

LOCAL STA. MARINA ACOND.40 000 

Av. Ramón y Cajal, 5 bajo 

924.22.23.23 / 924.22.40.65 

•XI 
Llera 

N.° 6.525 

Avda. Colón, 4 (Edil. Presidente) 

Teléfonos: 924-220543 

VENTA 

• EDIFICIO PRESIDENTE 

•RSD. CIUDAD JARDÍN 

• RSD PUERTA PILAR IV 

•EDIFICIO ATENAS I 

•EDIFICIO ATENAS II 

•EDIFICIO ATLANTA II 

COMPRA-VENTA 

•SOLARES 

• FINCAS RÚSTICAS 

ALQUILER 

•VIVIENDAS 

•OFICINAS 

• LOCALES COMERCIA­

LES 

EUR 
t K V I U U S 

DAN 

PISOS EN VENTA 

Cerro del Viento 
120fn2.4dor, 2banos, terraza de 14m2 

calefacción, calidades de 1' ,a estrenar! 

Luis Álvarez Lencero 
Ref ¡507 

110m2.4dor„ 2baftos. coc-amoeoiada 
garaje, trastero, mejoras. 

Rafael Lucenqui 

95m2 <dor. ¡baños cekrfaccKXi. 
cocsiaa 

Valdepasillas 
Rel.2S0»A 

MmZ idor.. 2banos. pretnsl A/A 
cocjsmieMada. mejoras, trastero 

Juan S. Elcano 
Reí 2 5 » 

70m2, Jdof.. bañe, cocjmuebiada 
reformado, ¡buen precio! 

Jesús R. Jiménez 
Ref 2817-8 

75m2. Wof. befan, cocina 

Avda. del Perú 
Reí 249» 

100ra2. ador, baño, 2eaeos, 
coc amueblada, calefacción, reformado. 

Rep. Uruguay 
Ref 2490 

TSmz, 3dpr., baño, coc amueblada, 
módulo A/A, 5 armarios euiSHieaous 

Saavedra Palmeiro 
Ret.2471 

SSetf. 3dor.ZDanot.coc. amueblada 
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